
 Uchwała Nr 79 /2014  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia XXXVII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 

pkt 1) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. 

U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 

2007-2013 uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się XXXVII część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013. 

2. Indykatywny Wykaz Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi dodatkowy 

krajowy dokument informujący o najważniejszych inwestycjach planowanych do 

realizacji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2007-2013. 

§ 2 

XXXVII część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, o której mowa  

w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

       

       



Uzasadnienie do Uchwały Nr 79 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia XXXVII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została uprawniona 

do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK). 

Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze inwestycje planowane 

do realizacji w ramach WRPO. Zamieszczenie projektów w Indykatywnym Wykazie 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi alternatywny dla konkursu sposób wyboru 

projektów.  

W związku ze stworzeniem potencjalnym beneficjentom perspektywy finansowej 2014-2020 

możliwości dofinansowania dokumentacji dla przyszłych inwestycji strategicznych ze środków 

Pomocy Technicznej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-

2013 (Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe 

procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schemat II Inwestycje strategiczne), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zdecydował o wpisaniu na Indykatywny Wykaz 

Indywidualnych Projektów Kluczowych WRPO projektu  Opracowanie dokumentacji 

Centrum Treningowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na 

terenie powiatu wrzesińskiego”.  

W dniach od 5 grudnia 2014 r. do 19 grudnia 2014 r. odbyły się konsultacje społeczne 

powyższego projektu, w trakcie których nie wpłynęła żadna uwaga oraz opinia na temat 

przedmiotowego projektu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje Uchwałę 

w sprawie przyjęcia trzydziestej siódmej części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  79 /2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 grudnia2014  roku 
 
 

Trzydziesta siódma część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2007-2013 

Lp. Nazwa projektu 

Orientacyjny 
koszt 

całkowity 
projektu  

 (mln euro) 

Maksymalny 
przewidywany 
poziom/kwota 

dofinansowania1 

Przewidywany 
okres realizacji 

projektu (od 
roku- do roku) 

Miejsce 
realizacji 
projektu 

Instytucja 
odpowiedzialna 

za realizację 
projektu 

Uzasadnienie realizacji projektu 

1. 

 Opracowanie 

dokumentacji Centrum 

Treningowego w celu 

realizacji projektu pn. 

„Rozwój szkolnictwa 

zawodowego na 

terenie powiatu 

wrzesińskiego” 

0,1912 

 

75% 

 

2015 (I kwartał 

 – II kwartał)           

Miejscowość 

Grzymisławice 

Powiat 

Wrzesiński 

Gmina 

Września 

Powiat Wrzesiński 

Realizacja projektu „Opracowanie 
dokumentacji Centrum 
Treningowego w celu realizacji 
projektu pn. Rozwój szkolnictwa 
zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego” zwiększy gotowość 
powiatu wrzesińskiego do realizacji 
inwestycji i umożliwi aplikowanie o 
dofinansowanie ze środków 
europejskich w początkowym okresie 
wdrażania perspektywy finansowej 
na lata 2014-2020. 

 

                                                           
1
 Poziom dofinansowania liczony od wartości kosztów kwalifikowanych inwestycji.  

2
 Tj. 800 000 PLN wg kursu euro = 4,1798.  


